ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019                                                                                                                             № 72

О публичных слушаниях по проекту бюджета города Иванова

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний

в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006

№ 176, руководствуясь статьями 24, 63 Устава города Иванова, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета города Иванова на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов 08.11.2019 в 14.00 в актовом зале Администрации

города Иванова по адресу: город Иваново, площадь Революции, дом 6.

Регистрацию участников публичных слушаний организовать в день проведения

публичных слушаний с 13.30.

2. Возложить на Финансово-казначейское управление Администрации города

Иванова подготовку и организацию проведения публичных слушаний, указанных

в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить срок приема письменных предложений жителей города Иванова по

теме публичных слушаний до 01.11.2019 по адресу: город Иваново, площадь Революции,

дом 6, кабинет 705 (Финансово-казначейское управление Администрации города Иванова)

или по электронной почте – fin@ivgoradm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить

на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                          В.Б. Пигута